
河南省工人龙门疗养院改造提升项目软装设计成交公告

（招标编号：HNLZXLY-2024-074）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]河南省工人龙门疗养院改造提升项目软装设计:

      中标人：苏州金螳螂软装艺术有限公司 中标价格：33.80万元

二、其他：

   一、项目基本情况

1、采购编号：HNLZXLY-2024-074

2、采购项目名称：河南省工人龙门疗养院改造提升项目软装设计

3、采购方式：竞争性磋商

4、采购公告发布日期：2024年 11月 27日

5、评审日期：2024年 12月 9日

二、成交情况

供应商名称：苏州金螳螂软装艺术有限公司

供应商地址：苏州太湖国家旅游度假区孙武路 2993号文创中心一号楼

成交金额：338000.00元

三、评审专家名单 

王迎迎、张东芝、陈鹏。

四、代理服务收费标准及金额 

收费标准：本次招标代理服务费依据河南省招标投标协会豫招协【2023】002号文件规定，

由中标人支付

收费金额：4056元。 

五、成交公告发布的媒介及成交公告期限 

本次中标公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》上发

布，成交公告期限为 1个工作日。  

六、其他补充事宜 

供应商认为中标结果使自己的权益受到损害的，可以在本中标结果公告期限届满之日起 7个

工作日内，按照本项目采购文件给定的“质疑函范本”，向采购人或采购代理机构一次性提



出针对同一采购程序环节的质疑。提出质疑须由法定代表人携带本人身份证件原件和复印件

连同质疑函原件(须法定代表人签字并加单位公章)及相关证明材料一起递交至采购人或采

购代理机构。委托他人办理的，需一并提交授权委托书和代理人身份证件。邮寄件、传件、

电子邮件及电话均不予受理。逾期或未按照上述要求提交的质疑函将不予受理。

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系 

1、采购人信息

名称：河南省工人龙门疗养院

地址：洛阳市龙门大道 813号

联系人：陈先生

电 话：0379-65961587

2、采购代理机构信息

名称：河南良智行工程管理咨询有限公司

地址：河南省洛阳市涧西区名门世家 16号楼 16楼

联系人：贾女士

电话：18303676515

电子邮箱：hnlzxzbb@163.com

2024年 12月 9日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为河南省工人龙门疗养院监察室。                   

四、联系方式

   招 标 人：河南省工人龙门疗养院                         

   地    址：洛阳市龙门大道 813号                                

   联 系 人：陈先生                             

   电    话：0379-65961587                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南良智行工程管理咨询有限公司

   地    址： 河南省洛阳市涧西区名门世家 16号楼 16楼

   联 系 人： 贾女士



   电    话： 18303676515

   电子邮件： hnlzxzbb@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-12-09T11:26:28+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-12-09T11:27:24+0800
	BJ
	ePolicy




